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1 

 
Kamis, 16 Mar 2023 

 
10:45 - 13:15 

- Kontrak kuliah 
- Fundamentals of Java 

- Kontrak kuliah 
- Fundamentals of Java 

 
( 17/22 ) 

 
E307 

 
Benisius Anu 

 

 

2 
 

Kamis, 23 Mar 2023 
 

10:45 - 13:15 
 

Fundamentals of Java 
 

Fundamentals of Java 
 

( 22/22 ) 
 

E307 
 

Benisius Anu 
 

 

3 

 

Kamis, 30 Mar 2023 

 

10:45 - 13:15 

 

2.1 Working with Pre-Written Code 

 

2.1 Working with Pre-Written Code 

 

( 19/22 ) 

 

E307 

 

Benisius Anu 
 

 

4 
 

Kamis, 13 Apr 2023 
 

10:45 - 13:15 
 

Java Class Design - Interfaces 
 

Java Class Design - Interfaces 
 

( 20/22 ) 
 

E307 
 

Benisius Anu 
 

 

5 
 

Kamis, 27 Apr 2023 
 

10:45 - 13:15 
 

2-3 Java Class Design - Abstract Classes 
 

2-3 Java Class Design - Abstract Classes 
 

( 16/22 ) 
 

E307 
 

Benisius Anu 
 

 

6 

 

Kamis, 04 May 2023 

 

10:45 - 13:15 

 

Error handling &amp; Assert 

 

Error handling &amp; Assert 

 

( 19/22 ) 

 

E307 

 

Benisius Anu 
 

 
7 

 
Kamis, 11 May 2023 

 
10:45 - 13:15 

 
3_1 Generics3-2 &amp; 3-3 Collections3_4 
Sorting and Searching 

 
3_1 Generics3-2 &amp; 3-3 Collections3_4 
Sorting and Searching 

 
( 22/22 ) 

 
E307 

 
Benisius Anu 

 

 

8 
 

Rabu, 24 May 2023 
 

10:30 - 12:30 
 

UTS 
 

UTS 
 

( 22/22 ) 
 

E307 
 

Benisius Anu 
 

 
9 

 
Kamis, 25 May 2023 

 
10:45 - 13:15 

- String operation 
- Regular Expression 

- String operation 
- Regular Expression 

 
( 18/22 ) 

 
E307 

 
Benisius Anu 

 

 

10 
 

Kamis, 08 Jun 2023 
 

10:45 - 13:15 
 

Basic of input and output 
 

Basic of input and output 
 

( 17/22 ) 
 

E307 
 

Benisius Anu 
 

 
11 

 
Kamis, 15 Jun 2023 

 
10:45 - 13:15 

- Deploying an Application 
- JDBC Introduction 

- Deploying an Application 
- JDBC Introduction 

 
( 20/22 ) 

 
E307 

 
Benisius Anu 
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Kamis, 22 Jun 2023 
 

10:45 - 13:15 
 

JDBC 
 

JDBC 
 

( 19/22 ) 
 

E307 
 

Benisius Anu 
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13 
 

Kamis, 06 Jul 2023 
 

10:45 - 13:15 
 

6-2 JDBC Basic 
 

6-2 JDBC Basic 
 

( 22/22 ) 
 

E307 
 

Benisius Anu 
 

 

14 
 

Kamis, 13 Jul 2023 
 

10:45 - 13:15 
 

Tugas 1 - Java App for User Login 
 

Tugas 1 - Java App for User Login 
 

( 20/22 ) 
 

E307 
 

Benisius Anu 
 

 

15 
 

Kamis, 20 Jul 2023 
 

10:45 - 13:15 
 

Tugas 2 - Form Master 
 

Tugas 2 - Form Master 
 

( 20/22 ) 
 

E307 
 

Benisius Anu 
 

 

16 
 

Kamis, 27 Jul 2023 
 

10:30 - 12:30 
 

UAS 
 

UAS 
 

( 22/22 ) 
 

E307 
 

Benisius Anu 
 

*) Dokumen BAP di isi oleh dosen yang bersangkutan dengan melakukan login menggunakan ID. dan di anggap sah tanpa tanda tangan dosen terkait. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mengetahui, 

Kepala Unit Administrasi Akademik, 
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Jakarta Barat, 27 Agustus 2023 

Ketua Program Studi, 

 

 

 
 

( Gisela Nina Sevani ) 
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IF2WP019 - PEMROGRAMAN BERORIENTASI OBYEK (PBO) 

Genap 2022/2023 

4PITA Hal : 1/2 

 

 

No NIM Nama Mahasiswa Tgs UTS UAS Score Grade 

 40.0% 20.0% 40.0%  

1. 412018015 REYNALDO FRANSISCUS ANAKOTTA 67 76 35 56 C 

2. 412019020 STEVARD CHRISTICOH GLENN KUHU 63 84 35 56 C 

3. 412019023 BILLY LINARDO 52 90 45 56.8 C 

4. 412019032 METTAWANTI 57 86 40 56 C 

5. 412021001 MATTHEW EMMANUELLE SUSANTO 64 84 70 70.47 B 

6. 412021002 DEBORA MEILIANA 89 94 75 84.4 A 

7. 412021003 ANDREAS 64 92 75 74.06 B+ 

8. 412021004 KENNI HASIM 73 96 75 78.2 A- 

9. 412021006 BRYAN NATHANIEL SUTEDJA 68 94 35 60.14 C+ 

10. 412021007 ANDREAS MATTHEW ONGKOWIHARJA 86 98 70 82.14 A 

11. 412021009 WILLYAM 83 96 84 86.14 A 

12. 412021010 JASON ANTONY 73 88 65 72.59 B+ 

13. 412021011 VINCENT WIJAYA 88 96 84 87.8 A 

14. 412021012 WESTLEE MATTHEW AGUSTINUS 89 90 82 86.4 A 

15. 412021015 FELIXCIA Z.M. INA RIANGHEPAT 64 88 60 67.27 B 

16. 412021016 ERIK MASDUKI JONATHAN SITORUS 80 98 80 83.6 A 

17. 412021018 KHEN ADITYA CAHYA OBI 81 98 82 84.74 A 

18. 412021019 WILSON FERNANDO 77 98 60 74.27 B+ 

19. 412021020 RENATA RAHEL KESEK 77 96 35 63.87 B- 

20. 412021021 SABRINA NOVA YANTI TAMPUBOLON 73 100 35 63 B- 
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21. 412021022 ALDI 73 98 75 78.59 A- 

22. 412021023 RAHEL KEZIA 63 84 35 56 C 
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>=0.00 = E = 0 = 0% 

>=80.00 = A = 7 = 31.82% Paraf Dosen:  

>=75.00 = A- = 2 = 9.09%  

>=71.00 = B+ = 3 = 13.64%  

>=67.00 = B = 2 = 9.09%  

>=63.00 = B- = 2 = 9.09%  

>=59.00 = C+ = 1 = 4.55%  

>=56.00 = C = 5 = 22.73% Benisius Anu, M.cs 

>=45.00 = D = 0 = 0%   
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412018015 REYNALDO FRANSISCUS ANAKOTTA - H H H - - H - H H H H H - 

412019020 STEVARD CHRISTICOH GLENN KUHU H H I H - S H H - H H H I H 

412019023 BILLY LINARDO H H - - H H H H - H - H H - 

412019032 METTAWANTI H H H H H H H H - - H H - H 

412021001 MATTHEW EMMANUELLE SUSANTO - H H H H H H - H H H H H H 

412021002 DEBORA MEILIANA H H - H I H H H H - H H H H 

412021003 ANDREAS H H H H H H H H H H H H H H 

412021004 KENNI HASIM H H H H H H H - H H - H H H 

412021006 BRYAN NATHANIEL SUTEDJA H H H H H H H H - H H H H H 

412021007 ANDREAS MATTHEW ONGKOWIHARJA H H H H H H H H H H H H H H 

412021009 WILLYAM H H H H - H H H H H H H H H 

412021010 JASON ANTONY H H H H H H H H H H H H H H 

412021011 VINCENT WIJAYA H H H H H H H H H H - H H H 

412021012 WESTLEE MATTHEW AGUSTINUS H H H H H H H H H H H H H H 

412021015 FELIXCIA Z.M. INA RIANGHEPAT - H H H - H H H H H H H H H 

412021016 ERIK MASDUKI JONATHAN SITORUS H H H H H H H H H H H H H H 

412021018 KHEN ADITYA CAHYA OBI H H H H H H H H H H H H H H 

412021019 WILSON FERNANDO H H H H H H H - H H H H H H 

412021020 RENATA RAHEL KESEK H H H H H H H H H H H H H H 

412021021 SABRINA NOVA YANTI TAMPUBOLON - H H H H - H H H H H H H H 

412021022 ALDI - H H H H H H H H H H H H H 

412021023 RAHEL KEZIA H H H - - H H H S H H H H H 

 


